МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
«JS» ОА 2024 г. № Cg (/

Махачкала

Об итогах соревнований среди отрядов юных инспекторов движения
«Знатоки правил дорожного движения»

На основании приказа Минобрнауки РД от 29 февраля 2024 г.
№ 08-02-1 -202/24 «О проведении соревнований среди отрядов юных
инспекторов движения «Знатоки правил дорожного движения» и на основании
протокола заседания жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемые итоги соревнований среди отрядов юных
инспекторов движения «Знатоки правил дорожного движения» (далее -
Соревнования).

2. Управлению по воспитательной работе и дополнительного образования
детей (Калмыкова Л.П.) обеспечить награждение победителей и призёров
Соревнований дипломами Министерства образования и науки Республики
Дагестан соответствующих степеней.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Магомедова Г.М.

Министр Я. Бучаев

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Минобрнауки РД

от________2024 г. №______________

Итоги соревнований среди отрядов юных инспекторов движения
«Знатоки правил дорожного движения»

В командном зачете:

I место ~ команда «Светофорчик» ГБОУ РД «Республиканский центр
образования» г. Каспийска;

II место - команда «Светофор» МКОУ «Ругельдинская средняя
общеобразовательная школа им. Ахкубекова М. Г.» Шамильского района;

II место - команда «Зелёный свет» МКОУ «Магарамкентская средняя
общеобразовательная школа № 2» Магарамкентского района;

1П место - команда «Зебра» ГКОУ РД «Бутушская средняя
общеобразовательная школа-сад» ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ»;

Ш место - команда «Экипаж» МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4 города Буйнакска».

В личном зачете:

Конкурс «Умный пешеход»:
I место - Урганаев Магомед Курбанович, ученик 5 класса МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 4 им. Героя Советского Союза
Магомед-Загида Абдулманапова» г. Каспийска;

II место - Магомедова Ханифа Касимовна, ученица 5 класса МКОУ
«Гимназия им. М.Горького» г. Хасавюрта;

II место - Джабирова Фатима Вадимовна, ученица 5 класса МКОУ
«Привольненская средняя общеобразовательная школа» Тарумовского района;

III место - Юлчиева Басира Фаризовна, ученица 6 класса МКОУ
«Советская средняя общеобразовательная школа» Магарамкентского района;

III место - Алихмаев Магомед Алилмагомедович, ученик 5 класса
МКОУ «Ругельдинская средняя общеобразовательная школа им. Ахкубекова
М.Г.» Шамильского района.

Конкурс «Юный велосипедист»:
I место - Алиева Агабиче Мурадовна, ученица 5 класса ГБОУ РД

«Республиканский центр образования» г. Каспийск
II место - Турулаева Амина Турулавовна, ученица 5 класса ГКОУ РД

«Бутушская средняя общеобразовательная школа-сад» ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ»
II место - Алхасов Имран Гаджибекович, ученик ГКОУ РД «Бутушская

средняя общеобразовательная школа-сад» ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ»
Ш место - Алихмаев Магомед Алилмагомедович, ученик 5 класса

МКОУ «Ругельдинская средняя общеобразовательная школа им. Ахкубекова
М.Г.» Шамильского района

III место - Забитов Ренат Маратович, ученик 6 класса МКОУ «Советская
средняя общеобразовательная школа» Магарамкентского района

Конкурс «Скорая помощь»:
I место - Ажибекова Милана Фарходовна, ученица 5 класса ГБОУ РД

«Республиканский центр образования» г. Каспийска;
П место - Саидова Ашура Алибагамаевна, ученица 5 класса ГБОУ РД

«Республиканский центр образования» г. Каспийска;
II место - Джабраилов Расул Михайлович, ученик 6 класса МКОУ

«Куйсунская средняя общеобразовательная школа» Магарамкентского района;
ПТ место - Габибова Хадижа Бедирхановна, ученица 6 класса МКОУ

«Советская средняя общеобразовательная школа» Магарамкентского района;
Ш место - Кушиев Руслан Мамаевич, ученик 5 класса ГБОУ РД

«Республиканский центр образования» г. Каспийска.